48 EPCOS AG
3-Elektroden-Ableiter
3-Electrode Arresters
T2
Serie/Series
Heavy-Duty-Typen / Heavy-Duty Types
20 kA / 10 A • Ø 8 x 10 mm
Typ / Type T20-A230X T20-A250X T20-A350X T20-A420X

20 kA / 10 A • Ø 8 x 10 mm
Type / Type
Nennansprechgleichspannung Bestell-Nr. / Ordering code
230 V T20-A230XF T23-A230XF1 T23-A230XF4
Q69-X872 Q69-X868 Q69-X875
T25-A230XF11)
Q69-X863
250 V T23-A250XF1 T23-A250XF4
Q69-X981 Q69-X886
350 V T23-A350XF1 T23-A350XF4
Q69-X724 Q69-X700
420 V T20-A420XF T23-A420XF4
Q69-X758 Q69-X714
1) Ausführung mit verkürzter Drahtlänge / Design with shorter lead length
Die Positionierungsvarianten ...F1 und ...F4 zeigen die in
der Praxis bevorzugte Anordnung der Kurzschlussfeder. Die